РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

43 сессия 1 созыва

с. Тенистое

от  18 июня 2019г.                                                                                             № 473

  О внесении изменений в решение 30-ой

сессии 1-го созыва от 27.10.2017г. № 354

«Об утверждении Положения об оплате

труда работников МКУ

«Централизованная бухгалтерия

Тенистовского сельского поселения» и об

утверждении штатного расписания

работников МКУ «Централизованная

бухгалтерия Тенистовского сельского

поселения»

     В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом

Российской Федерации,  Постановлением Совета Министров Республики Крым от 08 сентября

2017 года № 451 «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений

Республики Крым», Положением об оплате труда работников муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия Тенистовского сельского поселения», Уставом

муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение 30-ой сессии 1-го созыва от 27.10.2017г. № 354 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников МКУ «Централизованная бухгалтерия

Тенистовского сельского поселения» и об утверждении штатного расписания работников

МКУ «Централизованная бухгалтерия Тенистовского сельского поселения» следующие

изменения:

1.1. В пункте 3  Приложение №2   изложить в новой редакции (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу с 6 июля 2019 года.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию  по вопросам бюджета, финансов, налогов, социально-экономического развития,

предпринимательства, сельского хозяйства, промышленности и инвестиционной  политики.

Председатель Тенистовского сельского совета-

глава администрации Тенистовского сельского поселения                             Л.А.Баранова

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период г. Штат в количестве единиц

за

вредны

е

условия

труда,

%

высл

уга,

%

выслуга

сумма,

руб.

ежемесяч

ная

премия

10 1093,60

12 1029,10

2122,70

Главный бухгалтер

5640,00

3224,00 5640,00

(расшифровка подписи)

(должность)

0,5 322,40

3,5 40839,60 709,30 9495,80

Ганжа Наталья Владимировна

Уборщик служебных

помещений

Специалист бухгалтер

Ведущий специалист

бухгалтер

(личная подпись)

Руководитель МКУ "ЦБ Тенистовского сельского поселения"

1

Структурное подразделение

наименование код

Должность

(специальность,

профессия), разряд,

класс (категория)

квалификации

Надбавки, руб.

Руководитель 1

1

Дата составления

11.06.2019

2019

Количество

штатных

единиц

2

19400,00

3 4 5

Председатель Тенистовского сельского совета-глава администрации

Тенистовского сельского поселения:_________________ Баранова Л.А.

УТВЕРЖДЕНО:

19

МКУ "Централизованная бухгалтерия Тенистовского сельского поселения"

20 3,5с 06 июля

(наименование организации)

Номер документа

2

за

сложность

и

напряженн

ость

доплата

ночные

20%

7

(расшифровка подписи)(личная подпись)

5158,40

6

Код

Тарифная

ставка

(оклад) и

пр., руб.

Всего в месяц,

руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр.

7 + гр. 8) х гр. 4)

за вредные

условия

труда,

руб.

8 9 10

Примечание

0301017

19400,00

0,5 4674,80 2337,40

0,00 53167,40

0,00

7012,20

15475,20

Приложение №2 к решению Тенистовского

сельского совета от 18.06.2019. №  473

1000,00

10316,80

Истопник 3224,00 386,90 1000,000,5

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период г. Штат в количестве единиц

за

вредны

е

условия

труда,

%

высл

уга,

%

выслуга

сумма,

руб.

ежемесяч

ная

премия

10

12

0,00

Главный бухгалтер

Приложение №2 к решению Тенистовского

сельского совета от   18.06.2019 г. №473

Уборщик служебных

помещений 3362,60 336,30 1043,00 4741,90

16140,60

0,00 53239,50

4809,10

0,5

0,5 3362,60 403,50 1043,00

4875,80 2437,90

0,00

7313,70

10760,40

20234,20

Код

Тарифная

ставка

(оклад) и

пр., руб.

Всего в месяц,

руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр.

7 + гр. 8) х гр. 4)

за вредные

условия

труда,

руб.

8 9 10

Примечание

0301017

Ганжа Наталья Владимировна

за

сложность

и

напряженн

ость

доплата

ночные

20%

7

(расшифровка подписи)(личная подпись)

5380,20

6

Председатель Тенистовского сельского совета-глава администрации

Тенистовского сельского поселения:_________________ Баранова Л.А.

УТВЕРЖДЕНО:

19

МКУ "Централизованная бухгалтерия Тенистовского сельского поселения"

20 3,5с 01 октября

(наименование организации)

Номер документа

3

Дата составления

01.10.2019

2019

Количество

штатных единиц

2

20234,20

3 4 5

Структурное подразделение

наименование код

Должность

(специальность,

профессия), разряд,

класс (категория)

квалификации

Надбавки, руб.

Руководитель 1

1

Специалист бухгалтер

Ведущий специалист

бухгалтер

(личная подпись)

Руководитель МКУ "ЦБ Тенистовского сельского поселения"

1

0,5

(расшифровка подписи)

(должность)

Истопник

3,5 42595,60 739,80 9904,10

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период г. Штат в количестве единиц

за

вредны

е

условия

труда,

%

высл

уга,

%

выслуга

сумма,

руб.

ежемесяч

ная

премия

10

12

0,00

Главный бухгалтер

Приложение №2 к решению Тенистовского

сельского совета от   18.06.2019 г. №473

Уборщик служебных

помещений 3362,60 336,30 1043,00 4741,90

16140,60

0,00 53239,50

4809,10

0,5

0,5 3362,60 403,50 1043,00

4875,80 2437,90

0,00

7313,70

10760,40

20234,20

Код

Тарифная

ставка

(оклад) и

пр., руб.

Всего в месяц,

руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр.

7 + гр. 8) х гр. 4)

за вредные

условия

труда,

руб.

8 9 10

Примечание

0301017

Ганжа Наталья Владимировна

за

сложность

и

напряженн

ость

доплата

ночные

20%

7

(расшифровка подписи)(личная подпись)

5380,20

6

Председатель Тенистовского сельского совета-глава администрации

Тенистовского сельского поселения:_________________ Баранова Л.А.

УТВЕРЖДЕНО:

20

МКУ "Централизованная бухгалтерия Тенистовского сельского поселения"

20 3,5с 01 января

(наименование организации)

Номер документа

4

Дата составления

01.01.2020

2020

Количество

штатных единиц

2

20234,20

3 4 5

Структурное подразделение

наименование код

Должность

(специальность,

профессия), разряд,

класс (категория)

квалификации

Надбавки, руб.

Руководитель 1

1

Специалист бухгалтер

Ведущий специалист

бухгалтер

(личная подпись)

Руководитель МКУ "ЦБ Тенистовского сельского поселения"

1

0,5

(расшифровка подписи)

(должность)

Истопник

3,5 42595,60 739,80 9904,10

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период г. Штат в количестве единиц

за

вредны

е

условия

труда,

%

высл

уга,

%

выслуга

сумма,

руб.

ежемесяч

ная

премия

10

12

0,00

Главный бухгалтер

Приложение №2 к решению Тенистовского

сельского совета от 18.06..2019 г. №473

Уборщик служебных

помещений 3366,40 349,10 1082,60 4798,10

16753,90

0,00 55138,50

4991,80

0,5

0,5 3490,40 418,80 1082,60

5061,10 2530,50

0,00

7591,60

11169,30

21003,10

Код

Тарифная

ставка

(оклад) и

пр., руб.

Всего в месяц,

руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр.

7 + гр. 8) х гр. 4)

за вредные

условия

труда,

руб.

8 9 10

Примечание

0301017

Ганжа Наталья Владимировна

за

сложность

и

напряженн

ость

доплата

ночные

20%

7

(расшифровка подписи)(личная подпись)

5584,60

6

Председатель Тенистовского сельского совета-глава администрации

Тенистовского сельского поселения:_________________ Баранова Л.А.

УТВЕРЖДЕНО:

20

МКУ "Централизованная бухгалтерия Тенистовского сельского поселения"

20 3,5с 01 октября

(наименование организации)

Номер документа

5

Дата составления

01.10.2020

2020

Количество

штатных единиц

2

21003,10

3 4 5

Структурное подразделение

наименование код

Должность

(специальность,

профессия), разряд,

класс (категория)

квалификации

Надбавки, руб.

Руководитель 1

1

Специалист бухгалтер

Ведущий специалист

бухгалтер

(личная подпись)

Руководитель МКУ "ЦБ Тенистовского сельского поселения"

1

0,5

(расшифровка подписи)

(должность)

Истопник

3,5 44090,30 767,90 10280,30

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период г. Штат в количестве единиц

за

вредны

е

условия

труда,

%

высл

уга,

%

выслуга

сумма,

руб.

ежемесяч

ная

премия

10

12

0,00

Главный бухгалтер

Приложение №2 к решению Тенистовского

сельского совета от  18.06.2019 г. №473

Уборщик служебных

помещений 3490,40 349,10 1082,60 4922,10

16753,90

0,00 55262,50

4991,80

0,5

0,5 3490,40 418,80 1082,60

5061,10 2530,50

0,00

7591,60

11169,30

21003,10

Код

Тарифная

ставка

(оклад) и

пр., руб.

Всего в месяц,

руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр.

7 + гр. 8) х гр. 4)

за вредные

условия

труда,

руб.

8 9 10

Примечание

0301017

Ганжа Наталья Владимировна

за

сложность

и

напряженн

ость

доплата

ночные

20%

7

(расшифровка подписи)(личная подпись)

5584,60

6

Председатель Тенистовского сельского совета-глава администрации

Тенистовского сельского поселения:_________________ Баранова Л.А.

УТВЕРЖДЕНО:

20

МКУ "Централизованная бухгалтерия Тенистовского сельского поселения"

20 3,5с 01 октября

(наименование организации)

Номер документа

6

Дата составления

01.10.2020

2020

Количество

штатных единиц

2

21003,10

3 4 5

Структурное подразделение

наименование код

Должность

(специальность,

профессия), разряд,

класс (категория)

квалификации

Надбавки, руб.

Руководитель 1

1

Специалист бухгалтер

Ведущий специалист

бухгалтер

(личная подпись)

Руководитель МКУ "ЦБ Тенистовского сельского поселения"

1

0,5

(расшифровка подписи)

(должность)

Истопник

3,5 44214,30 767,90 10280,30

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период г. Штат в количестве единиц

за

вредны

е

условия

труда,

%

высл

уга,

%

выслуга

сумма,

руб.

ежемесяч

ная

премия

10

12

0,00

Главный бухгалтер

Приложение №2 к решению Тенистовского

сельского совета от 18.06.2019 г. №473

Уборщик служебных

помещений 3623,00 362,40 1123,70 5109,10

17390,50

0,00 57362,30

5181,40

0,5

0,5 3623,00 434,70 1123,70

5253,40 2626,70

0,00

7880,10

11593,70

21801,20

Код

Тарифная

ставка

(оклад) и

пр., руб.

Всего в месяц,

руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр.

7 + гр. 8) х гр. 4)

за вредные

условия

труда,

руб.

8 9 10

Примечание

0301017

Ганжа Наталья Владимировна

за

сложность

и

напряженн

ость

доплата

ночные

20%

7

(расшифровка подписи)(личная подпись)

5796,80

6

Председатель Тенистовского сельского совета-глава администрации

Тенистовского сельского поселения:_________________ Баранова Л.А.

УТВЕРЖДЕНО:

21

МКУ "Централизованная бухгалтерия Тенистовского сельского поселения"

20 3,5с 01 октября

(наименование организации)

Номер документа

7

Дата составления

01.10.2021

2021

Количество

штатных единиц

2

21801,20

3 4 5

Структурное подразделение

наименование код

Должность

(специальность,

профессия), разряд,

класс (категория)

квалификации

Надбавки, руб.

Руководитель 1

1

Специалист бухгалтер

Ведущий специалист

бухгалтер

(личная подпись)

Руководитель МКУ "ЦБ Тенистовского сельского поселения"

1

0,5

(расшифровка подписи)

(должность)

Истопник

3,5 45894,30 797,10 10670,90